7

[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.02.2015

                    №   214
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 15.12.2014 г. № 1952 «Об утверждении положения о порядке проверки сметной стоимости инвестиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств местного бюджета, на предмет достоверности использования направляемых на капитальные вложения средств местного бюджета»

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 15.12.2014 г. № 1952 «Об утверждении положения о порядке проверки сметной стоимости инвестиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств местного бюджета, на предмет достоверности использования направляемых на капитальные вложения средств местного бюджета» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Постановления слово «подписания» заменить словами «официального опубликования».

1.2. В пункте 2 Положения о порядке проверки сметной стоимости инвестиционных проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств местного бюджета, на предмет достоверности использования направляемых на капитальные вложения средств местного бюджета слова «указанных в пунктах 5 и 5.1» заменить словами «указанных в пункте 5».

2. Настоящее постановление администрации вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района

      Д. М. Аганичев